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K i e r t o k i r j e

kansaneläkemaksujen perimistä koskevista uusista ohjeista.

Posti- ja lennätinhallitus on tänään ta­
pahtuneessa esittelyssä vahvistanut uudet 
kansaneläkemaksujen perimistä koskevat oh­
jeet. Sanotut ohjeet lähetetään kaikille 
niille toimipaikoille ja posti- ja lennätinlai- 
toksen palkanmaksajille, jotka suorittavat 
kansaneläkelaitoksen tehtäviä tai toimitta­
vat palkanpidätyksiä.

Samalla posti-’ ja lennätinhallitus kehoit- 
taa viran ja toimen haltijoita tarkoin tutus­
tumaan sanottuihin ohjeisiin ja erikoisesti 
kiinnittää viran ja  toimen haltijoiden huo­
miota seuraavaan:

1) Yksityisoikeudellisessa palvelussuh­
teessa posti- ja  lennätinlaitokseen olevien 
henkilöiden palkasta on kansaneläkelaitok­
selle tuleva vakuutusmaksun ennakkomak­
sun pidätys toimitettava viimeistään kulu­
van kesäkuun loppuun mennessä, noudatta­
malla sanotuista pidätyksistä tähän saakka 
voimassa olleiden kansaneläkkeitä koskevien 
ohjeiden määräyksiä, kuitenkin niin, että 
jokaisen vakuutetun palkasta pidätetään 
yksi markka sadalta markalta tai sen osalta 
ja  enintään 750 markkaa kalenterivuodessa. 
Pidätetyt rahaerät ja posti- ja lennätinlai- 
toksen maksettavat samansuuruiset vakuu- 
tusmaksuosuudet on tileissä viimemainittu­
jen ohjeiden määräysten mukaisesti huo­
mattava ja näitä pidätyksiä varten hanki­
tut palkanpidätystodistevihot, riippumatta 
siitä, onko niitä kokonaan tai osaksi käy­
tetty tai ovatko ne kokonaan käyttämättö­
mät, lähetettävä kansaneläkelaitokselle ky­
seellisissä aikaisemmissa ohjeissa määrätyssä 
järjestyksessä;

2) Posti- ja lennätinlaitoksen palveluk­
sessa yksityisoikeudellisen palvelussuhteen 
nojalla olevien henkilöiden palkasta on ensi

heinäkuun 1 päivästä lukien ja julkisoikeu­
dellisessa virkasuhteessa olevien henkilöiden 
eli siis vakinaisten ja ylimääräisten viran 
ja toimen haltijain, heidän sijaistensa, 
harjoittelijain, tilapäisten apulaisten, 
posti-, lennätin- ja puhelinasemien hoita­
jien y. m. palkasta kuluvan vuoden alusta 
lukien pidätettävä kansaneläkelaitokselle 
tulevana vakuutusmaksun ennakkomaksuna 
yksi markka sadalta markalta tai sen 
osalta nyt vahvistettujen kansaneläkemak­
sujen perimistä koskevien uusien ohjeiden 
määräämässä järjestyksessä. Julkisoikeu­
dellisessa virkasuhteessa olevien palkasta on, 
jos he näiden uusien ohjeiden saapuessa jo 
ovat nostaneet kuluvan kesäkuun palkkauk­
sensa, pidätys toimitettava ensi heinäkuun 
palkanmaksun yhteydessä kuluvan vuoden 
alusta lukien, mikäli he silloin ovat olleet 
posti- ja lennätinlaitoksen palveluksessa, 
tai siitä myöhäisemmästä ajasta lukien, jol­
loin he ovat ryhtyneet posti- ja  lennätin­
laitoksen palvelukseen;

3) Palkanpidätys on toimitettava sekä 
julkisoikeudellisessa että yksityisoikeudelli­
sessa virka- tai palvelussuhteessa posti- ja 
lennätinlaitokseen olevien henkilöiden brut­
topalkasta kuukausittain siten, että palkan­
saaja joutuu nimikirjoituksellaan vahvista­
maan saaduksi myöskin pidätetyn erän, ja 
pidätetty erä merkittävä palkkausluette- 
loon, kuittilomakkeeseen taikka palkkalis­
taan sitävarten varattuun sarakkeeseen sekä 
kuukausittain tili-ilmoituksessa huomattava 
tulona sivulla N : o 8 tilin N : ö 33 a koh­
dalla, jonka nimikkeeksi kirjoitetaan „Lai- 
toksen palkannauttijoilta pidätetyt kansan­
eläkemaksut yhdistelmän mukaan” ;
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4) Palkanpidätysten toimittamista varten 
posti- ja  lennätinlaitoksen palveluksessa ole­
vilta henkilöiltä on asianomaisen palkan- 
maksajan ostettava palkanpidätystodiste- 
vihkoja, joiden kansilehti on todistevihkoja 
myyvässä toimipaikassa ristiviivattava pu­
naisella värikynällä ja  varustettava merkin­
nällä „Posti- ja lennätinlaitos” sekä palkan- 
maksajan nimellä (virka-asema) ja  todiste- 
vihon myyvän toimipaikan päivämäärälei- 
malla. Nämä todistevihot sekä posti- ja len­
nätinhallituksen kuluvan vuoden kiertokir­
jeen N: o 31 nojalla kansaneläkemaksujen pi­
dättämistä varten julkisoikeudellisessa vir­
kasuhteessa valtioon olevilta henkilöiltä han­
kitut todistevihot on merkittävä toimipai­
kassa myydyistä palkanpidätystodistevi- 
hoista kuluvan vuoden jälkipuoliskolta pi­
dettävään kortistoon tai luetteloon;

5) Vuoden lopussa viimeisen palkanmak­
sun yhteydessä on henkilölle, jonka palk­
kauksesta pidätys on toimitettu, annettava 
palkanpidätystodistevihosta irroitettu asian­
mukaisesti täytetty todisteen A-kappale. 
Sanottuun todisteeseen on siis merkittävä 
m. m. palkansaajalta kulumassa olevalta 
koko kalenterivuodelta pidätettyjen erien 
yhteinen määrä, posti- ja lennätinlaitoksen 
maksettava yhtäsuuri osuus ja tilitettävien 
erien yhteinen määrä, kuitenkin niin, että 
yksityisoikeudellisessa palvelussuhteessa 
posti- ja lennätinlaitokseen oleville henki­
löille, joiden palkasta pidätys on jo  toimi­
tettu kuluvan vuoden ensimmäiseltä puo­
liskolta, annettavaan todisteen A-kappalee- 
seen on kuluvalta vuodelta merkittävä ai­
noastaan ne palkanpidätyserät, jotka on .pi­
dätettävä ensi heinäkuun 1 päivästä lu­
kien. Jos virka- tai työsuhde päättyy ennen 
vuoden loppua, on todiste annettava vii­
meisen palkanmaksun yhteydessä. Todis­
teen antamiseen saadaan käyttää kaikkia 
edellä kohdassa 4) mainittuja palkanpidä- 
tystodistevihkoja, riippumatta siitä, onko 
asianomainen julkisoikeudellisessa tai yk­
sityisoikeudellisessa virka- tai palvelussuh­
teessa posti- ja lennätinlaitokseen;
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6) Posti- ja lennätinlaitoksen palkanmak- 
sajille ei anneta hänen toimipaikkaan vuo­
den vaihteessa palauttamistaan palkanpidä- 
tystodistevihoista kuittia kansanvakuutus- 
maksujen kassakirjasta. Siinä tapauksessa, 
että posti- ja lennätinlaitoksen palkanmak­
suja suoraan toimipaikkaan jättää palau­
tettavat todistevihot, annetaan hänelle kuitti 
lomakkeelle (lomake N : o 304 a ) ;

7) Toimipaikkojen itsensä käyttämät ja 
muiden posti- ja lennätinlaitoksen palkan- 
maksajien palauttamat todistevihot on toi­
mipaikkojen lähetettävä vuoden vaihteessa 
posti- ja lennätinhallituksen talousosastolle 
kirjattuna postiasialähetyksenä virkakirjel- 
män seuraamana, johon on merkittävä pa­
lautettavien todistevihkojen numerot. Ali- 
toimipaikat lähettävät todistevihot ylitoimi- 
paikan välityksellä.

Näitä todistevihkoja ei siis saa lähettää 
suoraan kansaneläkelaitokselle;

8) Kunkin vuoden elo- ja helmikuun ku­
luessa tulee toimipaikkojen kansaneläkelai­
tokselle lähettää ilmoitus (lomake N :o 292) 
toimipaikan ja sen alitoimipaikan varas­
tossa lähinnä kuluneen heinäkuun ja tam­
mikuun lopussa olevista myymättömistä 
palkanpidätystodistevihoista ja  on ilmoituk­
seen tällöin myöskin merkittävä todistevih­
kojen numerot;

9) Kunkin posti- ja lennätinlaitoksen 
palkanmaksajan on jokaista posti- ja  len­
nätinlaitoksen palveluksessa olevaa henki­
löä varten pidettävä eri korttia, josta käy 
selville asianomaisen täydellinen nimi, syn­
tymäaika, verotuskunta, palkka, kansanelä­
kevakuutusta varten pidätetyt erät ja aika, 
jolloin pidätys on tehty. Sanottuun kort­
tiin on lisäksi merkittävä ne pidätykset, 
jotka posti- ja lennätinhallituksen vuoden 
1943 kiertokirjeen N :o 274 mukaan on 
toimitettava tulo- ja omaisuusveron ennäk- 
koperinnästä annettujen määräysten no­
jalla. Palkkakortteja (lom. V.V-lomake 2) 
lähetetään asianomaisille palkanmaksajille 
ensi kerran tilauksetta ja  on niitä tarvit­
taessa myöhemmin tilattava posti- ja len­
nätinhallituksen varastokon ttorista.
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